(إِنَّا نَحْنُ نَزَّلْنَا الذِّكْرَ وَإِنَّا لَهُ لَحَافِظُونَ) “**Hakika Sisi ndio tulio teremsha Ukumbusho huu, na hakika Sisi ndio tutao ulinda.**” [Al-Hijr: 9]

Natumai hayo yanatosheleza na Mwenyezi Mungu ndiye Mjuzi na Mwenye hekima zaidi.

**Ndugu Yenu,
Ataa Bin Khalil Abu Rashtah**

26 Dhul Qa'adah 1443 H
25/6/2022 M

Link ya jibu hili kutoka ukurasa wa Amiri wa [Facebook](#).